
Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija 

MOKSLEIVIŲ VEŽIOJIMO MOKYKLOS AUTOBUSAIS TVARKARAŠTIS 

Nuo 2022 m. rugsėjo 2 d. 

Maršruto pavadinimas Išvykimo 

 laikas ryte 

Maršruto pavadinimas Išvykimo 

laikas  

po pamokų 

Reisų 

skaičius  

per dieną 

Pastabos  

1. Plunkėnai 7.10 val.   1 A.Poškus 

Žadvainai 7.20 val.     

Spraudis 7.30 val.     

Pajūrio (sankryža) 7.37 val.     

Šiurnokai 7.40 val.     

      

2. Taukolydžiai 7.20 val.    1 A.Alutis 

Skaborai 7.23 val.     

Žeberiai 7.25 val.      

Pajomantis 7.30 val.      

      

3. Girėnai 7.20 val.   1 R.Mikalauskas 

Girėnų girinink. 7.23 val.     

Stumbrės 7.25 val.     

      

4. Pelaičiai 7.45 val.   1 R.Mikalauskas 

  5. Rietavas-Šiurnokai-

Pajūris-Spraudis-Žadvainai 

13.15 val. 1 A.Poškus 

      

  6. Rietavas-Lioliai- 

Jankaičiai 

13.15 val. 1 A.Alutis 

      

  7. Rietavas-Pelaičiai- 

Stumbrės 

13.15 val.   1 R.Mikalauskas 

      

  8. Rietavas-Girdvainiai 14.10 val. 1 R.Mikalauskas 

      

  9. Rietavas-Budrikiai-

Norgalviai-Stalgėnai-Plungė 

15.05 val. 1 A.Poškus 

      

  10. Rietavas-Pjaulės- 

Labardžiai-Pajomantis- 

Žeberiai-Skaborai-

Taukolydžiai 

15.05 val. 1 A.Alutis 

      

  11. Rietavas-Pelaičiai- 

Stumbrės-Girėnų girinink.-

Girėnai 

15.05 val.  R.Mikalauskas 

      

  12. Rietavas-Labardžiai 15.20 val. 1 R.Mikalauskas 
(jei netelpa į 15.05 val. 

autobusą) 
Moksleiviai vežiojami autobusu VW Crafter, valstybinis Nr. JHC 643. Vairuotojas A.Poškus 

Moksleiviai vežiojami autobusu Iveco Daily 50C15 HV, valstybinis Nr. LEF 840. Vairuotojas A.Alutis 

Moksleiviai vežiojami autobusu VW Crafter, valstybinis Nr. KRA 304. Vairuotojas R.Mikalauskas 



 

MOKSLEIVIŲ VEŽIMO AUTOBUSŲ TVARKARAŠTIS  

Vežėjas – UAB „Šakyna“ 

Nuo 2022 m. rugsėjo 2d. 

Maršruto pavadinimas Išvykimo 

 laikas ryte 

Maršruto pavadinimas Išvykimo 

laikas  

po pamokų 

Reisų 

skaičius  

per dieną 

Pastab

os  

1. Tverai 7.05 val.   1  

Giliogiris 7.25 val.     

Lozoriai 7.29 val.     

Narbutiškė-Kadagynai 7.31 val.     

Rietavas 7.35 val.     

      

2. Nargalviai 7.40 val.   1  

Rietavas 7.50 val.     

      

3. Kungiai 7.00 val.   1  

Daugėdai 7.05 val.     

Bubėnai 7.15 val.     

Budrikiai 7.20 val.     

Rietavas 7.25 val.     

      

4. Labardžiai 7.35 val.   1  

Pjaulės 7.40 val.     

Venckiškė 7.41 val.     

Rietavas 7.50 val.     

      

5. Jankaičiai 7.05 val.   1  

Užupiai 7.10 val.     

Lioliai 7.20 val.     

Rietavas 7.30 val.     

      

6. Girdvainiai 7.40 val.   1  

Jaupėnai 7.45 val.     

Rietavas 7.50 val.     

      

  7. Rietavas-Budrikiai-

Bubėnai-Daugėdai 

13.15 val. 1  

  8. Rietavas-Venckiškė-

Pjaulės-Labardžiai-Pajomantis-

Žeberiai-Skaborai-Taukolydžiai 

13.15 val. 1  

  9. Rietavas-Kadagynai-

Narbutiškė-Alkas-Giliogiris-Tverai 

15.05 val. 1  

  10. Rietavas-Bubėnai-Daugėdai      15.05 val. 1  

  11. Rietavas-Lioliai-Jankaičiai      15.05 val. 1  

  12. Rietavas-Jaupėnai-

Girdvainiai-Vedegėnai  

15.30 val. 1  

 

 

 

 



MOKSLEIVIŲ  VEŽIOJIMO RIETAVO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS MOKYKLINIU 

AUTOBUSU MARŠRUTŲ TVARKARAŠTIS  

 

Nuo 2022 m. rugsėjo 2 d. 

 

Maršruto 

pavadinimas 

Išvykimo 

 laikas ryte 

Maršruto pavadinimas Išvykimo 

laikas  

po pamokų 

Reisų 

skaičius  

per dieną 

Pastabos  

1. Patyris 7.28 val.     

Alkas 7.32 val.     

Kadagynai 7.40 val.     

Narbutiškė 7.40 val.     

Rietavas 7.50 val.     

      

  3. Rietavas-Narbutiškė-

Kadagynai-Alkas-Giliogiris-

Gomontlaukis 

13.15 val. 1  

      

  4. Rietavas-Šiurnokai-

Žadvainai-Plunkėnai 

15.05 val. 1  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


